

青森市議会議長
奈良岡 隆 様

会派名及び代表者名
又は個人交付議員名
無所属議員名

中田 靖人



令和6年度 政務活動費収支報告書

青森市議会政務活動費の交付に関する条例第11条の規定に基づき、次のとおり報告いたします。

区分	項目	金額	備考
収入	政務活動費	1,080,000 円	
支出	調査研究費	463,209 円	
	研修費	0 円	
	広報費	510,225 円	
	広聴費	0 円	
	要請・陳情活動費	0 円	
	会議費	0 円	
	資料作成費	0 円	
	資料購入費	76,437 円	
	人件費	96,250 円	
	事務所費	2,177 円	
	計	1,148,298 円	
差し引き（収入－支出）		-68,298 円	

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。



令和 6年4月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		政務活動費(4～6月分)			270,000				270,000		
1	3月14日	調査研究費	航空券代	株式会社さくらトラベル		44,702	1	44,702	225,298	1	
2	3月14日	調査研究費	乗車券代	株式会社工房		3,210	1	3,210	222,088	2	
3	3月14日	調査研究費	乗車券代	株式会社工房		3,210	1	3,210	218,878	3	
4	4月10日	調査研究費	宿泊代	株式会社JTB		8,000	1	8,000	210,878	4	
5	4月11日	調査研究費	駐車料金	(株)サン・コーポレーション		2,490	1	2,490	208,388	5	
6	4月11日	調査研究費	軽油代	(有)光洋タクシー		4,000	1/4	1,000	207,388	6	
7	4月12日	調査研究費	宿泊代	株式会社一休		9,600	1	9,600	197,788	7	
8	4月12日	調査研究費	宿泊代	株式会社一休		9,600	1	9,600	188,188	8	
9	4月15日	広報費	議会だより印刷代(増刷)	第一印刷株式会社		151,800	1	151,800	36,388	9	
10	4月19日	調査研究費	インクカートリッジ代	株式会社マルキ		990	1/2	495	35,893	10	
11	4月23日	調査研究費	軽油代	株式会社オカモト		5,769	1/4	1,442	34,451	11	
12	4月24日	資料購入費	公明新聞購読料(4月分)	一戸建智		1,887	1	1,887	32,564	12	
13	4月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(4月分)	(株)キャプテンスタジオ		487	1	487	32,077	13	
14	4月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(4月分)	(株)東奥日報原別販売店		3,900	1	3,900	28,177	14	
15	5月16日	調査研究費	携帯電話料金(4月分)	ソフトバンク株式会社		16,778	1/2	8,389	19,788	15	
16	5月21日	人件費	人件費(4月分)			6,875	1	6,875	12,913	16	
17	5月29日	事務所費	電話料金(4月分)	青森市長		35	1/2	17	12,896	17	
18	5月29日	調査研究費	コピー料金(4月分)	青森市長		135	1	135	12,761	18	
19								0	12,761		
20								0	12,761		
4 月 小 計					270,000	273,468		257,239	12,761		

様式第2号（第6条関係）

令和 6年5月 会 計 帳 簿

NO	月 日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品 目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前月繰り越し			12,761				12,761		
1	5月1日	調査研究費	軽油代	(株)東日本宇佐美		1,673	1/4	418	12,343	1	
2	5月22日	調査研究費	駐車料金	(株)サン・コーポレーション		1,660	1	1,660	10,683	2	
3	5月25日	調査研究費	軽油代	株式会社オカモト		5,833	1/4	1,458	9,225	3	
4	5月27日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(5月分)	(株)キャプテンスタジオ		487	1	487	8,738	4	
5	5月27日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(5月分)	(株)東奥日報原別販売店		3,900	1	3,900	4,838	5	
6	5月28日	資料購入費	公明新聞購読料(5月分)	一戸建智		1,887	1	1,887	2,951	6	
7	5月29日	調査研究費	コピー用紙・ノート代	株式会社マルキ		632	1	632	2,319	7	
8	6月10日	調査研究費	航空券代・宿泊代	株式会社ジャルパック		61,380	1	61,380	-59,061	8	
9	6月17日	調査研究費	携帯電話料金(5月分)	ソフトバンク株式会社		15,904	1/2	7,952	-67,013	9	
10	6月21日	人件費	人件費(5月分)			6,875	1	6,875	-73,888	10	
11	7月1日	事務所費	電話料金(5月分)	青森市長		25	1/2	12	-73,900	11	
12	7月1日	調査研究費	コピー料金(5月分)	青森市長		444	1	444	-74,344	12	
13								0	-74,344		
14								0	-74,344		
15								0	-74,344		
16								0	-74,344		
17								0	-74,344		
18								0	-74,344		
19								0	-74,344		
20								0	-74,344		
5 月 小 計					12,761	100,700		87,105	-74,344		

様式第2号（第6条関係）

令和 6年6月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支 払 証明書 番 号
		前月繰り越し			-74,344				-74,344		
1	6月3日	事務所費	電話機充電代	株式会社ヤマダデンキ		231	1/2	115	-74,459	1	
2	6月16日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		6,032	1/4	1,508	-75,967	2	
3	6月17日	調査研究費	タクシー代	(個人)八木田タクシー		1,000	1	1,000	-76,967	3	
4	6月17日	調査研究費	タクシー代	幸福タクシー		820	1	820	-77,787	4	
5	6月24日	資料購入費	公明新聞購読料(6月分)	一戸建智		1,887	1	1,887	-79,674	5	
6	6月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(6月分)	㈱キャプテンススタジオ		487	1	487	-80,161	6	
7	6月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(6月分)	㈱東奥日報原別販売店		3,900	1	3,900	-84,061	7	
8	6月27日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		5,211	1/4	1,302	-85,363	8	
9	6月28日	人件費	残業代			6,875	1	6,875	-92,238	9	
10	7月16日	調査研究費	携帯電話料金(6月分)	ソフトバンク株式会社		19,259	1/2	9,629	-101,867	10	
11	7月19日	人件費	人件費(6月分)			6,875	1	6,875	-108,742	11	
12	7月31日	事務所費	電話料金(6月分)	青森市長		25	1/2	12	-108,754	12	
13	7月31日	調査研究費	コピー料金(6月分)	青森市長		266	1	266	-109,020	13	
14								0	-109,020		
15								0	-109,020		
16								0	-109,020		
17								0	-109,020		
18								0	-109,020		
19								0	-109,020		
20								0	-109,020		
6 月 小 計					-74,344	52,868		34,676	-109,020		

令和 6年7月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		政務活動費(7～9月分)			270,000				270,000		
		前月繰り越し			-109,020				160,980		
1	7月18日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		7,202	1/4	1,800	159,180	1	
2	7月24日	資料購入費	公明新聞購読料(7月分)	一戸建智		1,887	1	1,887	157,293	2	
3	7月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(7月分)	(株)キャプテンスタジオ		487	1	487	156,806	3	
4	7月26日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		5,654	1/4	1,413	155,393	4	
5	7月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(7月分)	(株)東奥日報原別販売店		3,900	1	3,900	151,493	5	
6	7月30日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		5,398	1/4	1,349	150,144	6	
7	7月31日	調査研究費	インデックス・ホチキス針代	株式会社マルキ		230	1	230	149,914	7	
8	8月16日	調査研究費	携帯電話料金(7月分)	ソフトバンク株式会社		19,103	1/2	9,551	140,363	8	
9	8月21日	人件費	人件費(7月分)			6,875	1	6,875	133,488	9	
10	8月29日	事務所費	電話料金(7月分)	青森市長		51	1/2	25	133,463	10	
11	8月29日	調査研究費	コピー料金(7月分)	青森市長		210	1	210	133,253	11	
12								0	133,253		
13								0	133,253		
14								0	133,253		
15								0	133,253		
16								0	133,253		
17								0	133,253		
18								0	133,253		
19								0	133,253		
20								0	133,253		
7 月 小 計					160,980	50,997		27,727	133,253		

令和 6年8月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前月繰り越し			133,253				133,253		
1	8月8日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		4,605	1/4	1,151	132,102	1	
2	8月17日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		4,587	1/4	1,146	130,956	2	
3	8月22日	資料購入費	公明新聞購読料(8月分)	一戸建智		1,887	1	1,887	129,069	3	
4	8月26日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		5,702	1/4	1,425	127,644	4	
5	8月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(8月分)	㈱東奥日報原別販売店		3,900	1	3,900	123,744	5	
6	8月27日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		5,573	1/4	1,393	122,351	6	
7	8月27日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(8月分)	㈱キャプテンスタジオ		487	1	487	121,864	7	
8	9月17日	調査研究費	携帯電話料金(8月分)	ソフトバンク株式会社		16,257	1/2	8,128	113,736	8	
9	9月20日	人件費	人件費(8月分)			6,875	1	6,875	106,861	9	
10	10月2日	事務所費	電話料金(8月分)	青森市長		29	1/2	14	106,847	10	
11	10月2日	調査研究費	コピー料金(8月分)	青森市長		151	1	151	106,696	11	
12								0	106,696		
13								0	106,696		
14								0	106,696		
15								0	106,696		
16								0	106,696		
17								0	106,696		
18								0	106,696		
19								0	106,696		
20								0	106,696		
8 月 小 計					133,253	50,053		26,557	106,696		

令和 6年9月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支 払 証明書 番 号
		前月繰り越し			106,696				106,696		
1	9月7日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		7,031	1/4	1,757	104,939	1	
2	9月11日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		4,857	1/4	1,214	103,725	2	
3	9月21日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		5,301	1/4	1,325	102,400	3	
4	9月25日	資料購入費	公明新聞購読料(9月分)	一戸建智		1,887	1	1,887	100,513	4	
5	9月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(9月分)	㈱キャプテンスタジオ		487	1	487	100,026	5	
6	9月26日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		5,550	1/4	1,387	98,639	6	
7	9月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(9月分)	㈱東奥日報原別販売店		3,900	1	3,900	94,739	7	
8	10月16日	調査研究費	携帯電話料金(9月分)	ソフトバンク株式会社		23,278	1/2	11,639	83,100	8	
9	10月21日	人件費	人件費(9月分)	■■■■■■■■■■		6,875	1	6,875	76,225	9	
10	10月31日	事務所費	電話料金(9月分)	青森市長		37	1/2	18	76,207	10	
11	10月31日	調査研究費	コピー料金(9月分)	青森市長		135	1	135	76,072	11	
12								0	76,072		
13								0	76,072		
14								0	76,072		
15								0	76,072		
16								0	76,072		
17								0	76,072		
18								0	76,072		
19								0	76,072		
20								0	76,072		
9 月 小 計					106,696	59,338		30,624	76,072		

令和 6年10月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		政務活動費(10～12月分)			270,000				270,000		
		前月繰り越し			76,072				346,072		
1	10月3日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		6,006	1/4	1,501	344,571	1	
2	10月7日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		5,486	1/4	1,371	343,200	2	
3	10月15日	事務所費	プリンター・インクカートリッジ代	株式会社マルキ		2,803	1/2	1,401	341,799	3	
4	10月15日	調査研究費	移動費	JR、札幌市営地下鉄		1,360	1	1,360	340,439	4	
5	10月16日	調査研究費	移動費	札幌市電		400	1	400	340,039	5	
6	10月17日	調査研究費	移動費	札幌市営地下鉄、JR、大阪バス		1,710	1	1,710	338,329	6	
7	10月17日	調査研究費	駐車料金	(株)サン・コーポレーション		1,660	1	1,660	336,669	7	
8	10月18日	調査研究費	航空券代・宿泊代	株式会社ジャルパック		33,400	1	33,400	303,269	8	
9	10月19日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		4,780	1/4	1,195	302,074	9	
10	10月21日	調査研究費	相談料	弁護士法人青森リーガルサービス		10,000	1	10,000	292,074	10	
11	10月24日	資料購入費	公明新聞購読料(10月分)	一戸建智		1,887	1	1,887	290,187	11	
12	10月28日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(10月分)	(株)キャプテンスタジオ		487	1	487	289,700	12	
13	10月28日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(10月分)	(株)東奥日報原別販売店		3,900	1	3,900	285,800	13	
14	10月29日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		2,000	1/4	500	285,300	14	
15	11月18日	調査研究費	携帯電話料金(10月分)	ソフトバンク株式会社		22,468	1/2	11,234	274,066	15	
16	11月21日	人件費	人件費(10月分)			6,875	1	6,875	267,191	16	
17	11月28日	事務所費	電話料金(10月分)	青森市長		46	1/2	23	267,168	17	
18	11月28日	調査研究費	コピー料金(10月分)	青森市長		43	1	43	267,125	18	
19								0	267,125		
20								0	267,125		
10 月 小 計					346,072	105,311		78,947	267,125		

令和 6年11月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番号	支払 証明書 番号
		前月繰り越し			267,125				267,125		
1	11月1日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		7,224	1/4	1,806	265,319	1	
2	11月13日	事務所費	コピー用紙代	株式会社マルキ		440	1	440	264,879	2	
3	11月19日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		5,709	1/4	1,427	263,452	3	
4	11月26日	資料購入費	公明新聞購読料(11月分)	一戸建智		1,887	1	1,887	261,565	4	
5	11月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(11月分)	㈱キャプテンスタジオ		487	1	487	261,078	5	
6	11月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(11月分)	㈱東奥日報原別販売店		3,900	1	3,900	257,178	6	
7	12月16日	調査研究費	携帯電話料金(11月分)	ソフトバンク株式会社		17,389	1/2	8,694	248,484	7	
8	12月20日	人件費	人件費(11月分)			6,875	1	6,875	241,609	8	
9	12月27日	事務所費	電話料金(11月分)	青森市長		69	1/2	34	241,575	9	
10	12月27日	調査研究費	コピー料金(11月分)	青森市長		53	1	53	241,522	10	
11								0	241,522		
12								0	241,522		
13								0	241,522		
14								0	241,522		
15								0	241,522		
16								0	241,522		
17								0	241,522		
18								0	241,522		
19								0	241,522		
20								0	241,522		
11 月 小 計					267,125	44,033		25,603	241,522		

令和 6年12月 会 計 帳 簿

NO	月 日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品 目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前月繰り越し			241,522				241,522		
1	12月2日	調査研究費	航空券代	株式会社さくらトラベル		33,460	1	33,460	208,062	1	
2	12月10日	人件費	残業代			6,875	1	6,875	201,187	2	
3	12月19日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		6,416	1/4	1,604	199,583	3	
4	12月22日	調査研究費	ガソリン代	(有)光洋タクシー		3,420	1/4	855	198,728	4	
5	12月24日	資料購入費	公明新聞購読料(12月分)	一戸建智		1,887	1	1,887	196,841	5	
6	12月25日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(12月分)	㈱キャプテンスタジオ		487	1	487	196,354	6	
7	12月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(12月分)	㈱東奥日報原別販売店		3,900	1	3,900	192,454	7	
8	1月16日	調査研究費	宿泊代	株式会社一休		25,930	1	25,930	166,524	8	
9	1月16日	調査研究費	携帯電話料金(12月分)	ソフトバンク株式会社		17,365	1/2	8,682	157,842	9	
10	1月20日	広報費	議会だより印刷・配布料	第一印刷株式会社		358,425	1	358,425	-200,583	10	
11	1月21日	人件費	人件費(12月分)			6,875	1	6,875	-207,458	11	
12	1月30日	事務所費	電話料金(12月分)	青森市長		18	1/2	9	-207,467	12	
13	1月30日	調査研究費	コピー料金(12月分)	青森市長		84	1	84	-207,551	13	
14								0	-207,551		
15								0	-207,551		
16								0	-207,551		
17								0	-207,551		
18								0	-207,551		
19								0	-207,551		
20								0	-207,551		
12 月 小 計					241,522	465,142		449,073	-207,551		

令和 7年1月 会 計 帳 簿

NO	月 日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品 目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支 払 証明書 番 号
		政務活動費(1～3月分)			270,000				270,000		
		前月繰り越し			-207,551				62,449		
1	1月1日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		5,359	1/4	1,339	61,110	1	
2	1月7日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		6,227	1/4	1,556	59,554	2	
3	1月17日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		5,854	1/4	1,463	58,091	3	
4	1月24日	資料購入費	公明新聞購読料(1月分)	一戸建智		2,270	1	2,270	55,821	4	
5	1月27日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(1月分)	(株)キャプテンスタジオ		487	1	487	55,334	5	
6	1月27日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(1月分)	(株)東奥日報原別販売店		3,900	1	3,900	51,434	6	
7	1月30日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		8,053	1/4	2,013	49,421	7	
8	2月17日	調査研究費	携帯電話料金(1月分)	ソフトバンク株式会社		19,436	1/2	9,718	39,703	8	
9	2月21日	人件費	人件費(1月分)			6,875	1	6,875	32,828	9	
10	2月28日	事務所費	電話料金(1月分)	青森市長		49	1/2	24	32,804	10	
11	2月28日	調査研究費	コピー料金(1月分)	青森市長		139	1	139	32,665	11	
12								0	32,665		
13								0	32,665		
14								0	32,665		
15								0	32,665		
16								0	32,665		
17								0	32,665		
18								0	32,665		
19								0	32,665		
20								0	32,665		
1 月 小 計					62,449	58,649		29,784	32,665		

様式第2号（第6条関係）

令和 7年2月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前月繰り越し			32,665				32,665		
1	2月3日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		6,280	1/4	1,570	31,095	1	
2	2月6日	調査研究費	航空券代・宿泊代	株式会社ジャルパック		47,660	1	47,660	-16,565	2	
3	2月18日	調査研究費	のり・ファイル代	株式会社マルキ		338	1	338	-16,903	3	
4	2月19日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		7,937	1/4	1,984	-18,887	4	
5	2月25日	資料購入費	公明新聞購読料(2月分)	一戸建智		2,270	1	2,270	-21,157	5	
6	2月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(2月分)	㈱キャプテンスタジオ		487	1	487	-21,644	6	
7	2月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(2月分)	㈱東奥日報原別販売店		3,900	1	3,900	-25,544	7	
8	3月17日	調査研究費	携帯電話料金(2月分)	ソフトバンク株式会社		17,344	1/2	8,672	-34,216	8	
9	3月21日	人件費	人件費(2月分)			6,875	1	6,875	-41,091	9	
10	3月28日	事務所費	電話料金(2月分)	青森市長		23	1/2	11	-41,102	10	
11	3月28日	調査研究費	コピー料金(2月分)	青森市長		122	1	122	-41,224	11	
12								0	-41,224		
13								0	-41,224		
14								0	-41,224		
15								0	-41,224		
16								0	-41,224		
17								0	-41,224		
18								0	-41,224		
19								0	-41,224		
20								0	-41,224		
2 月 小 計					32,665	93,236		73,889	-41,224		

令和 7年3月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番号	支払 証明書 番号
		前月繰り越し			-41,224				-41,224		
1	3月6日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		5,485	1/4	1,371	-42,595	1	
2	3月15日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		8,370	1/4	2,092	-44,687	2	
3	3月21日	調査研究費	ガソリン代	株式会社オカモト		5,205	1/4	1,301	-45,988	3	
4	3月25日	資料購入費	公明新聞購読料(3月分)	一戸建智		2,270	1	2,270	-48,258	4	
5	3月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(3月分)	(株)キャプテンスタジオ		487	1	487	-48,745	5	
6	3月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(3月分)	(株)東奥日報原別販売店		3,900	1	3,900	-52,645	6	
7	4月16日	調査研究費	携帯電話料金(3月分)	ソフトバンク株式会社		17,082	1/2	8,541	-61,186	7	
8	4月21日	人件費	人件費(3月分)			6,875	1	6,875	-68,061	8	
9	4月30日	事務所費	電話料金(3月分)	青森市長		45	1/2	22	-68,083	9	
10	4月30日	調査研究費	コピー料金(3月分)	青森市長		215	1	215	-68,298	10	
11								0	-68,298		
12								0	-68,298		
13								0	-68,298		
14								0	-68,298		
15								0	-68,298		
16								0	-68,298		
17								0	-68,298		
18								0	-68,298		
19								0	-68,298		
20								0	-68,298		
3 月 小 計					-41,224	49,934		27,074	-68,298		